
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20 

с углубленным изучением отдельных предметов 

г. Старого Оскола» Белгородской области 

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54 

e-mail: st-sh20@yandex.ru 

тел/факс (4725) 32-16-02 

 

ПРИКАЗ    

 
от «31» августа  2021 г.                              №  465-ОД 

 

О составе бракеражной  

комиссии в школе 

 

В целях сохранения здоровья детей, контроля качества приготовления 

пищи, соблюдения санитарно-эпидемиологических правил и нормативов  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

– Кондратенко О.И., заместитель директора, ответственная за организацию 

питания; 

– Грошева О.В., заведующая производством; 

– Панарина В.В., медицинский работник. 

2. Вменить в обязанности комиссии: 

 контроль соблюдения норм закладки продуктов, качества поступающих 

продуктов, сроков и условий хранения; 

 проведение ежедневного бракеража качества готовых блюд каждой 

партии с записью в бракеражном журнале. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                                        Е.А. Абаполова        

 

                                                                         

 

 

 

 
 

mailto:st-sh20@yandex.ru

